
UCHWAŁA NR XLI/268/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/144/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  z dnia 
8 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem 

Mieszkaniowym Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2016-2021

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 ze zm.), 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2017 r., poz 1875 ze zm.)  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XXIV/144/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  z dnia 
8 listopada 2016 roku w Dziale V Zasady polityki czynszowej i warunki obniżania czynszu w ust. 5,   w tabeli  
"Czynniki wpływające na podwyżkę czynszu'' : 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) usytuowanie mieszkania w budynku wybudowanym w latach              
2004 - 2016 + 40 %”;

2) dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: „ 5) usytuowanie lokalu w budynku wybudowanym po roku 
2016 + 70%" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: E792CD11-BE2F-4CCA-8CD3-610633EF6B22. Uchwalony Strona 1




